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TOWER ARIES
KIUKAAT KIUKAAT



Tower-kiukaat ovat SAWO:n 
lippulaivatuotteita. Jykevät 

ruostumattomasta teräksestä 
valmistetut kiukaat on suunniteltu 
tarjoamaan löylyt lattiasta kattoon. 

Löydä oma suosikkisi ja koe Towerin 

miellyttävä ja rentouttava henkäys!

TOWER
KIUKAAT
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Tower Round on saatavana 3 – 24 
kW teholla. Kiukaan ohjaustavaksi on 
valittavissa kiinteä ohjaus (NB-mallit), 
erillinen ohjauskeskus (NS-mallit) tai 
erillinen ohjauspaneeli ja sisäänrakennettu 
tehoyksikkö (Ni- ja Ni2-mallit).

Tämä näyttävä tornikiuas kannattelee 
parhaimmillaan 360 kilon kivimassan. Avonaisen 
rakenteen ansiosta löylyn voimakkuuteen voi 
vaikuttaa heittämällä vettä kiukaan eri kohtiin. 
Tower Round on todellinen saunan sydän ja 
katseenvangitsija.

Tower 
Round
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Tekniset tiedot

kW SAUNAHUONE KIUKAAN KOKO
SYVYYS KORKEUSLEVEYS MIN MAX

(m3) (mm)

(kg)
KIUASMALLI KIUASKIVET

3.0

3.5

4.5

6.0

6.0

8.0

9.0

8.0

9.0

10.5

12.0

10.5

12.0

15.0

18.0

15.0

18.0

21.0

24.0

2

3

3

5

5

7

8

7

8

9

11

10

11

14

18

15

18

22

24

4

6

6

8

9

13

14

14

15

16

18

16

20

25

28

26

30

35

40

70

70

70

70

105

105

105

160

160

160

160

230

230

230

230

360

360

360

360

60

60

60

60

90

90

90

100

100

100

100

165

165

165

165

220

220

220

220

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

1300

300

300

300

300

310

310

310

355

355

355

355

440

440

440

440

540

540

540

540

300

300

300

300

310

310

310

355

355

355

355

440

440

440

440

540

540

540

540

TH2-30NB

TH3-35NB

TH3-45NB

TH3-60NB

TH4-60NB

TH5-80NB

TH6-80NB

TH6-90NB

TH3-35Ni2

TH3-45Ni2

TH3-60Ni2

TH5-80Ni2

TH6-90Ni2

TH2-30NS

TH3-35NS

TH3-45NS

TH3-60NS

TH4-60NS

TH5-80NS

TH5-90NS

TH6-80NS

TH6-90NS

TH6-105NS

TH6-120NS

TH9-105NS

TH9-120NS

TH9-150NS

TH9-180NS

TH12-150NS

TH12-180NS

TH12-210NS

TH12-240NS

TH5-60Ni

TH6-80Ni

TH6-90Ni

TH6-105Ni

TH6-120Ni

TH9-105Ni

TH9-120Ni

TH9-150Ni

TH9-180Ni

TH12-150Ni

TH12-180Ni

TH12-210Ni

TH12-240Ni

Kiinteä ohjaus
(NB)

Innova
(Ni)

Saunova 2.0
(Ni2)

VÄHIMMÄISSUOJAETÄISYYDET (mm)

B

B

20

100

A

m
ax

. 5
00

BA

100

100

100

150

200

1900

1900

1900

1900

2100

TH6-90NB

TH6-80NS | TH6-80Ni

TH6-90NS | TH6-90Ni2

TH6-105NS | TH6-105Ni

TH6-120NS | TH6-120Ni

150

150

200

200

200

200

200

200

2100

2100

2100

2100

2300

2300

2300

2300

TH9-105NS | TH9-105Ni

TH9-120NS | TH9-120Ni

TH9-150NS | TH9-150Ni

TH9-180NS | TH9-180Ni

TH12-150NS | TH12-150Ni

TH12-180NS | TH12-180Ni

TH12-210NS | TH12-210Ni

TH12-240NS | TH12-240Ni

1001900TH6-80NB

BA

100

150

150

150

150

100

100

150

150

150

150

200

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

TH2-30NB

TH3-35NB

TH3-45NB

TH3-60NB

TH2-30NS

TH3-35NS | TH3-35Ni2

TH3-45NS | TH3-45Ni2

TH3-60NS | TH3-60Ni2

TH4-60NB

TH4-60NS

TH5-80NS | TH5-80Ni2

TH5-60Ni

2001900

KIUASMALLI KIUASMALLI

TH5-90NS

Erillinen
ohjauskeskus

(NS)

Ilman 
huohotinta

Huohottimen 
kanssa

LISÄTUOTTEET: SUOJAKAITEET JA UPOTUSKAULUKSET

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset

TH2/TH3 TH4/TH5 TH6 TH9 TH12

Tower Round
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Tower Wall on saatavana 3 – 24 kW teholla. 
Kiukaan ohjaustavaksi on valittavissa kiinteä 
ohjaus (NB-mallit), erillinen ohjauskeskus 
(NS-mallit) tai erillinen ohjauspaneeli ja 
sisäänrakennettu tehoyksikkö (Ni- ja Ni2-
mallit).

Tower Wall on seinää vasten asennettava 
tornikiuas, jolla on maltilliset turvaetäisyydet. 
Kiukaassa yhdistyvät seinäkiukaan 
sijoittelun käytännöllisyys sekä tornikiukaan 
loistavat löylyominaisuudet. Kuten muutkin 
tornikiukaat, myös Wall tarjoaa suuren 
kivimassan ansiosta kostean pehmeät löylyt. 

Tower 
Wall
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Tekniset tiedot

Tower Wall

kW SAUNAHUONE KIUKAAN KOKO
SYVYYS KORKEUSLEVEYS MIN MAX

(m3) (mm)

KIUASMALLI

3.0

3.5

4.5

6.0

6.0

8.0

9.0

8.0

9.0

10.5

12.0

10.5

12.0

15.0

18.0

15.0

18.0

21.0

24.0

2

3

3

5

5

7

8

7

8

9

11

10

11

14

18

15

18

22

24

4

6

6

8

9

13

14

14

15

16

18

16

20

25

28

26

30

35

40

80

80

80

80

120

120

120

160

160

160

160

180

180

180

180

250

250

250

250

60

60

60

60

90

90

90

105

105

105

105

115

115

115

115

165

165

165

165

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

1400

230

230

230

230

250

250

250

320

320

320

320

355

355

355

355

425

425

425

425

385

385

385

385

475

475

475

550

550

550

550

650

650

650

650

790

790

790

790

TH2-30NB-WL

TH3-35NB-WL

TH3-45NB-WL

TH3-60NB-WL

TH4-60NB-WL

TH5-80NB-WL

TH6-80NB-WL

TH6-90NB-WL

TH3-35Ni2-WL

TH3-45Ni2-WL

TH3-60Ni2-WL

TH5-80Ni2-WL

TH5-90Ni2-WL

TH2-30NS-WL

TH3-35NS-WL

TH3-45NS-WL

TH3-60NS-WL

TH4-60NS-WL

TH5-80NS-WL

TH5-90NS-WL

TH6-80NS-WL

TH6-90NS-WL

TH6-105NS-WL

TH6-120NS-WL

TH9-105NS-WL

TH9-120NS-WL

TH9-150NS-WL

TH9-180NS-WL

TH12-150NS-WL

TH12-180NS-WL

TH12-210NS-WL

TH12-240NS-WL

TH6-80Ni-WL

TH6-90Ni-WL

TH6-105Ni-WL

TH6-120Ni-WL

TH9-105Ni-WL

TH9-120Ni-WL

TH9-150Ni-WL

TH9-180Ni-WL

TH12-150Ni-WL

TH12-180Ni-WL

TH12-210Ni-WL

TH12-240Ni-WL

Kiinteä ohjaus
(NB)

Innova
(Ni)

Saunova 2.0
(Ni2)

VÄHIMMÄISSUOJAETÄISYYDET (mm)

A

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

TH2-30NB-WL

TH3-35NB-WL

TH3-45NB-WL

TH3-60NB-WL

TH2-30NS-WL

TH3-35NS-WL | TH3-35Ni2-WL

TH3-45NS-WL | TH3-45Ni2-WL

TH3-60NS-WL | TH3-60Ni2-WL

TH4-60NB-WL

TH4-60NS-WL

TH5-80NS-WL | TH5-80Ni2-WL

1900TH5-90NS-WL

A

1900

1900

1900

1900

2100

TH6-90NB-WL

TH6-80NS-WL | TH6-80Ni-WL

TH6-90NS-WL | TH6-90Ni2-WL

TH6-105NS-WL | TH6-105Ni-WL

TH6-120NS-WL | TH6-120Ni-WL

2100

2100

2100

2100

2300

2300

2300

2300

TH9-105NS-WL | TH9-105Ni-WL

TH9-120NS-WL | TH9-120Ni-WL

TH9-150NS-WL | TH9-150Ni-WL

TH9-180NS-WL | TH9-180Ni-WL

TH12-150NS-WL | TH12-150Ni-WL

TH12-180NS-WL | TH12-180Ni-WL

TH12-210NS-WL | TH12-210Ni-WL

TH12-240NS-WL | TH12-240Ni-WL

1900TH6-80NB-WL

A

100

20 

m
ax

. 5
00

KIUASMALLI KIUASMALLI

(kg)
KIUASKIVET

Erillinen
ohjauskeskus

(NS)

Ilman 
huohotinta

Huohottimen 
kanssa

LISÄTUOTTEET: SUOJAKAITEET JA UPOTUSKAULUKSET

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset

100

TH2/TH3 TH4/TH5 TH6 TH9 TH12
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Tower Corner on saatavana 3 – 12 kW teholla. 
Kiukaan ohjaustavaksi on valittavissa kiinteä ohjaus 
(NB-mallit), erillinen ohjauskeskus (NS-mallit) 
tai erillinen ohjauspaneeli ja sisäänrakennettu 
tehoyksikkö (Ni- ja Ni2-mallit).

Tower Corner optimoi saunan tilankäytön, 
sillä sen voi nimensä mukaisesti asentaa 
seinää vasten saunan nurkkaan. Suuren 
kivimassan ansiosta Tower Corner tarjoaa 
tornikiukaalle tyypilliset, pehmeän kosteat 
löylyt. Tämä korkealaatuinen ja jykevä 
kaunotar kruunaa saunan sisustuksen. 

Tower 
Corner
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Tekniset tiedot

Tower Corner

VÄHIMMÄISSUOJAETÄISYYDET (mm)

A B

125

100

100

100

100

1900

1900

1900

1900

2100

TH6-90NB-CNR

TH6-80NS-CNR | TH6-80Ni-CNR

TH6-90NS-CNR | TH6-90Ni2-CNR

TH6-105NS-CNR | TH6-105Ni-CNR

TH6-120NS-CNR | TH6-120Ni-CNR

125 1900TH6-80NB-CNR

A B

125

125

125

125

100

100

100

100

125

100

100

100

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

TH2-30NB-CNR

TH3-35NB-CNR

TH3-45NB-CNR

TH3-60NB-CNR

TH2-30NS-CNR

TH3-35NS-CNR | TH3-35Ni2-CNR

TH3-45NS-CNR | TH3-45Ni2-CNR

TH3-60NS-CNR | TH3-60Ni2-CNR

TH4-60NB-CNR

TH4-60NS-CNR

TH5-80NS-CNR | TH5-80Ni2-CNR

TH5-90NS-CNR

kW SAUNAHUONE KIUKAAN KOKO
SYVYYS KORKEUSLEVEYS MIN MAX

(m3) (mm)

KIUASMALLI

3.0

3.5

4.5

6.0

6.0

8.0

9.0

8.0

9.0

10.5

12.0

2

3

3

5

5

7

8

7

8

9

11

4

6

6

8

9

13

14

14

15

16

18

70

70

70

70

105

105

105

160

160

160

160

45

45

45

45

70

70

70

80

80

80

80

1380

1380

1380

1380

1380

1380

1380

1380

1380

1380

1380

300

300

300

300

355

355

355

415

415

415

415

300

300

300

300

355

355

355

415

415

415

415

TH2-30NB-CNR

TH3-35NB-CNR

TH3-45NB-CNR

TH3-60NB-CNR

TH4-60NB-CNR

TH5-80NB-CNR

TH6-80NB-CNR

TH6-90NB-CNR

TH3-35Ni2-CNR

TH3-45Ni2-CNR

TH3-60Ni2-CNR

TH5-80Ni2-CNR

TH5-90Ni2-CNR

TH2-30NS-CNR

TH3-35NS-CNR

TH3-45NS-CNR

TH3-60NS-CNR

TH4-60NS-CNR

TH5-80NS-CNR

TH5-90NS-CNR

TH6-80NS-CNR

TH6-90NS-CNR

TH6-105NS-CNR

TH6-120NS-CNR

TH6-80Ni-CNR

TH6-90Ni-CNR

TH6-105Ni-CNR

TH6-120Ni-CNR

Kiinteä ohjaus 
(NB)

Erillinen
ohjauskeskus

(NS)

Innova
( Ni )

Saunova 2.0
( Ni2 )

B

A

20 

m
ax

. 5
00

KIUASMALLI KIUASMALLI

Ilman 
huohotinta

Huohottimen 
kanssa

(kg)
KIUASKIVET

LISÄTUOTTEET: SUOJAKAITEET JA UPOTUSKAULUKSET

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset

TH2/TH3 TH4/TH5 TH6
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Tower-kiukaiden ominaisuudet

Kestävä teräsrakenne
Tower-kiuas kannattelee kivimassaa jykevällä 
teräsrungolla. Samalla se paljastaa suuren 
kivipinta-alan, jolloin löylyn voimakkuuteen voi 
vaikuttaa heittämällä vettä kiukaan eri kohtiin.  

Säädettävät jalat
Tower-kiuas seisoo tukevasti säädettävillä 
jaloilla. Jalkojen säätövara on noin 3 cm. 

Kiinnikkeet
Tower-kiukaan mukana tulevat tarvittavat 
lattia- ja seinäkiinnikkeet, jotta kiuas saadaan 
turvallisesti tuettua paikoilleen. 

Seinäkiinnike

Seinäkiinnike

Lattiakiinnike

Löylynohjain
Tower Wall ja Tower Corner -kiukaat on varustettu 
löylynohjaimella, joka helpottaa löylyn heittoa sekä 
ohjaa lämmön oikeaan suuntaan.

Avattava runko
Jokaiseen Tower-malliin on tehty huomaamaton 
huoltoa helpottava ratkaisu: Kiukaan keskiosa on 
liikuteltavissa tai kokonaan poistettavissa, mikä 
mahdollistaa vaivattoman kivien vaihdon ja kiukaan 
huollon. 

Huohotin
Tower-kiukaan löylyominaisuuksiin voi vaikuttaa 
kiukaan mukana tulevalla huohottimella. 

Huohotin erottaa kivet ja vastukset toisistaan. Näin 
vastuksien käyttöikä pidentyy sekä ilmankierto 
kiukaassa paranee. Kivimäärän vähentyessä 
saunan lämmitysaika lyhenee. Huohottimen käyttö 
sopii niille, jotka arvostavat nopeaa lämmitysaikaa 
sekä kuumia ja kuivia löylyjä. 

Tower-kiuasta voi käyttää myös ilman huohotinta, 
jolloin kiukaaseen mahtuu enemmän kiviä, 
löylyt ovat kosteat sekä saunan lämpötila on 
matalampi kuin huohotinta käytettäessä. Ilman 
huohotinta saunan lämmitysaika on pidempi kuin 
huohottimen kanssa. 



Aries-kiuasperhe tarjoaa laajan valikoiman 

käytännöllisen kokoisia ja tyylikkäitä tornikiukaita 

kotikäyttöön. Seuraavilla sivuilla voit tutustua 

tarkemmin näihin huippusuosittuihin  

kiuasmalleihin.  

ARIES
KIUKAAT
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Aries Round on saatavana 4,5  – 18  
kW teholla. Kiukaan ohjaustavaksi on 
valittavissa kiinteä ohjaus (NB-mallit), 
erillinen ohjauskeskus (NS-mallit) tai 
erillinen ohjauspaneeli ja sisäänrakennettu 
tehoyksikkö (Ni2-mallit).

Aries Round-tornikiukaan sijoittelu jättää sijaa 
luovuudelle. Verkotettu avoin ulkokuori takaa, 
että löylynheitto onnistuu vaivattomasti joka 
puolelta. Sisäänrakennetun vastustelineen 
ja maltillisen kivitilan ansiosta kiuas kestää 
kovempaakin löylyttelyä ja lämpenee 
kohtuullisessa ajassa.

Aries 
Round
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kW SAUNAHUONE KIUKAAN KOKO
SYVYYS KORKEUSLEVEYS MIN MAX

(m3) (mm) (kg)

KIUASMALLI
KIUAS-
KIVET

4.5

6.0

7.5

9.0

9.0

10.5

12.0

15.0

18.0

3

5

7

8

8

9

10

13

15

6

9

12

13

14

15

18

23

26

60

60

60

60

110

110

110

110

110

930

930

930

930

930

930

930

930

930

300

300

300

300

440

440

440

440

440

300

300

300

300

440

440

440

440

440

ARI3-45NB

ARI3-60NB

ARI3-75NB

ARI3-90NB

ARI3-45Ni2

ARI3-60Ni2

ARI3-75Ni2

ARI3-90Ni2

ARI3-45NS

ARI3-60NS

ARI3-75NS

ARI3-90NS

ARI6-90NS

ARI6-105NS

ARI6-120NS

ARI6-150NS

ARI6-180NS

Kiinteä ohjaus
(NB)

Erillinen 
ohjauskeskus

(NS)

Saunova 2.0
(Ni2)

VÄHIMMÄISSUOJAETÄISYYDET (mm)

BA

ARI3-45NB | ARI3-45NS | ARI3-45Ni2

ARI3-60NB | ARI3-60NS | ARI3-60Ni2

ARI3-75NB | ARI3-75NS | ARI3-75Ni2

ARI3-90NB | ARI3-90NS | ARI3-90Ni2

ARI6-90NS

ARI6-105NS

ARI6-120NS

ARI6-150NS

ARI6-180NS

100

100

100

100

100

100

125

125

150

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

KIUASMALLI

B

B

20

100

A

m
ax

. 5
00

LISÄTUOTTEET: SUOJAKAITEET JA UPOTUSKAULUKSET

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset

Tekniset tiedot

Aries Round

ARI3 ARI6
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Aries Wall on saatavana 4,5 – 9 kW teholla. 
Kiukaan ohjaustavaksi on valittavissa kiinteä 
ohjaus (NB-mallit), erillinen ohjauskeskus 
(NS-mallit) tai erillinen ohjauspaneeli ja 
sisäänrakennettu tehoyksikkö (Ni2-mallit).

Aries Wall on seinää vasten asennettava 
tornikiuas, joka mahdollistaa kohtuullisen 
tilankäytön löylyistä tinkimättä. Löylynohjain 
helpottaa löylyn heittoa ja ohjaa lämmön 
miellyttävästi saunojaa kohden. Tämä kiuas ei 
jätä ketään kylmäksi.

Aries 
Wall
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kW SAUNAHUONE KIUKAAN KOKO
SYVYYS KORKEUSLEVEYS MIN MAX

(m3) (mm) (kg)

KIUASMALLI
KIUAS-
KIVET

4.5

6.0

7.5

9.0

3

5

7

8

6

9

12

13

65

65

65

65

1030

1030

1030

1030

250

250

250

250

415

415

415

415

ARI3-45NB-WL

ARI3-60NB-WL

ARI3-75NB-WL

ARI3-90NB-WL

ARI3-45Ni2-WL

ARI3-60Ni2-WL

ARI3-75Ni2-WL

ARI3-90Ni2-WL

ARI3-45NS-WL

ARI3-60NS-WL

ARI3-75NS-WL

ARI3-90NS-WL

Kiinteä ohjaus
(NB)

Erillinen 
ohjauskeskus

(NS)
Saunova 2.0

(Ni2)

VÄHIMMÄISSUOJAETÄISYYDET (mm)

KIUASMALLI A

ARI3-45NB-WL | ARI3-45NS-WL | ARI3-45Ni2-WL

ARI3-60NB-WL | ARI3-60NS-WL | ARI3-60Ni2-WL

ARI3-75NB-WL | ARI3-75NS-WL | ARI3-75Ni2-WL

ARI3-90NB-WL | ARI3-90NS-WL | ARI3-90Ni2-WL

1900

1900

1900

1900

A

100

20 

m
ax

. 5
00

100

LISÄTUOTTEET: SUOJAKAITEET JA UPOTUSKAULUKSET

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset

Tekniset tiedot

Aries Wall
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Aries Corner on saatavana 4,5 – 9 kW teholla. 
Kiukaan ohjaustavaksi on valittavissa kiinteä 
ohjaus (NB-mallit), erillinen ohjauskeskus 
(NS-mallit) tai erillinen ohjauspaneeli ja 
sisäänrakennettu tehoyksikkö (Ni2-mallit).

Aries  Corner-kiukaan voi asentaa saunan 
nurkkaan suoraan seinää vasten,  säästäen 
näin tilaa sekä lisäten samalla turvallisuutta. 
Huomaamattomasta asennuspaikastaan 
huolimatta Aries Corner pääsee oikeuksiinsa 
löylyä heitettäessä, eikä se kalpene 
ominaisuuksiltaan muiden tornikiukaiden rinnalla. 

Aries 
Corner
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kW SAUNAHUONE KIUKAAN KOKO
SYVYYS KORKEUSLEVEYS MIN MAX

(m3) (mm) (kg)

KIUASMALLI
KIUAS-
KIVET

4.5

6.0

7.5

9.0

3

5

7

8

6

9

12

13

65

65

65

65

1000

1000

1000

1000

335

335

335

335

335

335

335

335

ARI3-45NB-CNR

ARI3-60NB-CNR

ARI3-75NB-CNR

ARI3-90NB-CNR

ARI3-45Ni2-CNR

ARI3-60Ni2-CNR

ARI3-75Ni2-CNR

ARI3-90Ni2-CNR

ARI3-45NS-CNR

ARI3-60NS-CNR

ARI3-75NS-CNR

ARI3-90NS-CNR

Kiinteä ohjaus
(NB)

Erillinen 
ohjauskeskus

(NS)
Saunova 2.0

(Ni2)

VÄHIMMÄISSUOJAETÄISYYDET (mm)

B

A

20 

m
ax

. 5
00

A B

ARI3-45NB-CNR | ARI3-45NS-CNR | ARI3-45Ni2-CNR

ARI3-60NB-CNR | ARI3-60NS-CNR | ARI3-60Ni2-CNR

ARI3-75NB-CNR | ARI3-75NS-CNR | ARI3-75Ni2-CNR

ARI3-90NB-CNR | ARI3-90NS-CNR | ARI3-90Ni2-CNR

100

100

100

125

1900

1900

1900

1900

KIUASMALLI

LISÄTUOTTEET: SUOJAKAITEET JA UPOTUSKAULUKSET

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset

Tekniset tiedot

Aries Corner
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Aries-kiukaiden ominaisuudet

Verkotettu ja irroitettava ulkokuori
Aries-kiukaan ruostumattomasta teräksestä 
valmistettu ulkokuori on verkotettu, jotta se 
paljastaa mahdollisimman paljon kivipinta-alaa ja 
vapauttaa lämpöä tasaisesti. Avoimen ulkokuoren 
ansiosta myös löylynheitto onnistuu kiukaan eri 
kohtiin. 

Ulkokuoren voi nostaa pois paikaltaan, mikä 
mahdollistaa vaivattoman kivien vaihdon ja kiukaan 
huollon.

Säädettävät jalat
Aries-kiuas seisoo tukevasti säädettävillä jaloilla. 
Jalkojen säätövara on noin 3 cm. 

Kiinnikkeet
Aries-kiukaan mukana tulevat tarvittavat lattia- ja 
seinäkiinnikkeet, jotta kiuas saadaan turvallisesti 
tuettua paikoilleen. 

Seinäkiinnike

(Corner/Wall) (Round)

Seinäkiinnike

Lattiakiinnike

Löylynohjain
Aries Wall ja Aries Corner-kiukaat on varustettu 
löylynohjaimella, joka helpottaa löylyn heittoa 
sekä ohjaa lämmön oikeaan suuntaan.

Vastuspidikkeet
Aries-kiukaan yläosan vastuspidikkeet pitävät 
vastusten kärjet toisista erillään, mikä pidentää 
vastusten käyttöikää merkittävästi.

Vaihdettava ohjaimen kiinnitys
Kiinteällä ohjauksella (NB-mallit) varustetun Aries-
kiukaan ajastimen ja termostaatin kiinnitys on 
mahdollista vaihtaa puolelta toiselta.

Vastusteline
Aries-kiukaan sisällä on kiinteä vastusteline, 
joka pitää vastukset tukevasti paikoillaan ja 
nopeuttaa kiukaan lämpenemistä. 
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Kiukaan ohjauskeskukset

Kiukaan ohjaustapoja on kolme erilaista: kiinteä ohjaus 
(NB-mallit), erillinen ohjauskeskus (NS-mallit) tai erillinen 
ohjauspaneeli ja sisäänrakennettu tehoyksikkö (Ni- ja Ni2-
mallit).  

Kiinteä ohjaus (NB-mallit)
Näissä malleissa kiukaan termostaatti ja ajastin 
säätimineen on sijoitettu kiukaaseen. Kiukaan 
käyttöaika on korkeintaan 4 tuntia ja esiajastus 
korkeintaan 8 tuntia. 

Erillinen ohjauspaneeli ja 
sisäänrakennettu tehoyksikkö 
(Ni- ja Ni2-mallit)
Ni ja Ni2-kiuasmalleissa tehoyksikkö on 
sisäänrakennettu kiukaan pohjaan ja kiuasta 
ohjataan erillisellä ohjauspaneelilla. Ni-
malleissa on Innova-tehoyksikkö ja Innova-
sarjan ohjauspaneeli. Ni2-mallit toimivat 
Saunova 2.0-tehoyksiköllä ja Saunova 
2.0-ohjauspaneelilla. Ni-kiukaan voi kytkeä 
vanhan kiinteällä ohjauksella varustetun 
kiukaan tilalle, sillä tehoyksikkö on integroitu 
kiukaan pohjaan, jolloin jo olemassa olevaa 
syöttökaapelia ei tarvitse sijoittaa uudelleen.

Erillinen ohjauskeskus  
(NS-mallit)
Nämä  kiuasmallit  toimivat  erillisen  
ohjauspaneelin ja tehoyksikön avulla. Kiukaan 
lisäominaisuudet riippuvat ohjauspaneelin 
ja tehoyksikön yhdistelmästä. Innova-sarjan 
ohjauspaneelit tarvitsevat Innova-tehoyksikön 
ja Saunova 2.0-ohjauspaneeli Saunova 
2.0-tehoyksikön.

Innova-tehoyksikön kapasiteetti on 15kW. 
Innova-ohjauskeskuksen kapasiteettia   
voidaan  kasvattaa jopa 30kW asti erillisellä 
lisätehoyksiköllä. Saunova 2.0-tehoyksikön 
kapasiteetti on 9 kW. Saunova 2.0:n 
kapasiteettia voidaan kasvattaa 18 kW asti 
erillisellä lisätehoyksiköllä.

Innova Touch -ohjauskeskus

Innova Touch (INT)

Stainless Steel Touch (SST)

•	 Kosketusnäyttö
•	 Lämpötilansäätö
•	 Esiajastus
•	 Viikkoajastin
•	 Näytön lukitus 
•	 Valaistuksen säätö
•	 Helppotila-ominaisuus
•	 Lämpötila-asteikko Celsius tai Fahrenheit
•	 Tehonkulutuslaskuri
•	 Kello ja päivämäärä
•	 Näytön kirkkauden säätö
•	 Asetusmuisti sähkökatkon varalle
•	 Hälytyksen, etäohjauksen ja ovitunnistimen 

kytkentämahdollisuus
•	 Lisäominaisuudet (ei perusmallissa): Combi-

kiukaan ohjaus, himmennin, tuulettimen 
ohjaus ja automaattinen saunan kuivaus

•	 Lisäosat (ei perusmallissa): penkkialueen 
lämpöanturi (TS2), lämpö- ja kosteusanturi 
(T/H)
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Innova Classic -ohjauskeskus

Saunova 2.0 -ohjauskeskus

Innova Classic 2.0

Innova Classic

•	 Näppäimet
•	 Lämpötilansäätö
•	 Esiajastus
•	 Näppäinlukko 
•	 Valaistuksen säätö
•	 Ovitunnistimen kytkentämahdollisuus
•	 Lisäominaisuudet (ei perusmallissa): 

Combi-kiukaan ohjaus, himmennin, 
tuulettimen ohjaus, automaattinen 
saunan kuivaus

•	 Lisäosat (ei perusmallissa): 
penkkialueen lämpöanturi (TS2), 
lämpö- ja kosteusanturi (T/H)

•	 Näppäimet
•	 Lämpötilansäätö
•	 Esiajastus
•	 Näppäinlukko
•	 Valaistuksen säätö
•	 Lämpötila-asteikko Celsius tai 

Fahrenheit
•	 Ovitunnistimen ja turvakytkimen 

kytkentämahdollisuus
•	 Ohjauspaneelin voi asentaa myös 

saunan sisälle.
•	 Lisäominaisuudet (ei perusmallissa): 

Combi-kiukaan ohjaus, tuulettimen 
ohjaus, automaattinen saunan kuivaus

•	 Lisäosat (ei perusmallissa): 
penkkialueen lämpöanturi (TS2), lämpö- 
ja kosteusanturi (T/H)

Suojakaiteet ja upotuskaulukset

Kiukaan pinta ja kivet lämpenevät 
nopeasti polttavan kuumiksi. Turvallisen 
saunakokemuksen takaamiseksi kaikkiin 
Aries- ja Tower-kiukaisiin on saatavilla 
punaruskea setripuinen tai vaalea haavasta 
valmistettu suojakaide.

Aries- ja Tower-kiukaiden näyttävyyttä voidaan 
korostaa upotuksella ja ruostumattomasta 
teräksestä valmistetulla upotuskauluksella.

Suojakaiteet

Setri / Haapa Ruostumaton teräs

Upotuskaulukset
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SAWO on yksi maailman suurimmista sauna- 
ja höyrytuotteiden valmistajista. Tuotteemme 
valmistetaan yli 20 vuoden kokemuksella 
vain parhaita materiaaleja käyttäen. Tutustu 
tarinaamme ja koko tuotevalikoimaamme 
verkkosivuillamme.


